EMENDA A LEI ORGÂNICA N° 013/2002, de 09 de setembro de 2002.
conforme subseção 11,artigo 46, inciso I, §2° da Lei Orgânica de Sobral.

MODIFICA O § 4° DO ARTIGO 29 DA LEI
ORGÂNICA DO MUNiCíPIO.

FAÇO SABE~.;
Diretora promulga a segui ...

, passa a ter a seguinte
redação:

"§ 4° - A
obrigatoriamente, no
considerando-se autom
subseqüente. "

Art 2° - Esta SITl..enda entrará em vigor na dâta de sua publicação, revogadas
as disposições em contrárfo.

Diretora, realizar-se-á
sessão legislativa,

'.~'"'~•••.•M:\.y:I'I"1 ;Y99.j;!.\<,lY9 •...••" ••.IF·\.v1 de janeiro da sessão

PAÇO DACÀ.l\IIARA MÚNjêl~AL:

Pça. Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP 62.010-390- Fones: (88) 613.2188 - Fax: (88) 611.1100